

PL-Snedkeri ApS
Ellegårdvej 10
6400 Sønderborg

CVR-nummer 29637849

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2020



Morten Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

PL-Snedkeri ApS
Ellegårdvej 10
6400 Sønderborg

Telefon:	+45 74 44 13 50
E-mail:	ml@pl-snedkeri.dk
Hjemstedskommune:	Sønderborg
CVR-nummer:	29637849
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Morten Lorenzen

Revisor

Dansk Revision Sønderborg
godkendt revisionsanpartsselskab
Sundsmarkvej 18, 1.
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed indenfor snedkerarbejde samt virksomhed indenfor byggesektoren, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Udbruddet af Corona i marts 2020 resulterede efterfølgende i et fald i omsætning samt annullering af ordre i perioden marts til juni 2020. Selskabet har i regnskabsåret modtaget Corona støtteordninger for 146.858 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende Corona situationen taget i betragtning.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er en klar forventning om, at det nye regnskabsår bliver bedre og vil resultere i overskud ved årets slutning. Annullerede ordre i perioden marts til juni 2020 er kommet tilbage og de økonomiske tal for de første måneder af det nye regnskabsår viser en positiv udvikling.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	3.788.637	4.060
1	Personaleomkostninger	-3.449.512	-4.556
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-185.598	-192
	Resultat før finansielle poster	153.526	-689
	Finansielle indtægter	90	0
	Finansielle omkostninger	-137.973	-147
	Resultat før skat	15.644	-836
2	Skat af årets resultat	-6.398	153
	Årets resultat	9.246	-682
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	9.246	-682
	Resultatdisponering i alt	9.246	-682

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	301.777	453
	Produktionsanlæg og maskiner	89.991	79
	Materielle anlægsaktiver	391.769	531
	Anlægsaktiver i alt	391.769	531
	Råvarer og hjælpematerialer	719.777	708
	Varebeholdninger	719.777	708
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.466	1.419
	Igangværende arbejder for fremmed regning	870.707	834
	Udskudte skatteaktiver	189.834	196
	Tilgodehavende skat	50.000	14
	Andre tilgodehavender	468.964	414
	Periodeafgrænsningsposter	70.941	76
	Tilgodehavender	2.394.913	2.953
	Likvide beholdninger	2.206	3
	Omsætningsaktiver i alt	3.116.896	3.663
	Aktiver i alt	3.508.664	4.195

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	374.930	366
3	Egenkapital i alt	499.930	491
	Kreditinstitutter	430.739	449
	Andre pengekreditorer	0	400
4	Langfristede gældsforpligtelser	430.739	849
	Kreditinstitutter	1.537.443	1.365
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.191	562
	Selskabsskat	0	101
	Anden gæld	764.988	641
	Periodeafgrænsningsposter	0	25
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.372	160
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.577.995	2.854
	Gældsforpligtelser i alt	3.008.734	3.704
	Passiver i alt	3.508.664	4.195
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.773.434	3.843	
	Pensioner	426.855	475	
	Andre omkostninger til social sikring	172.810	168	
	Øvrige personaleomkostninger	76.413	70	
	Personaleomkostninger i alt	3.449.512	4.556	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	9	11	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	6.398	-157	
	Regulering af tidl. års skat	0	4	
	Skat af årets resultat i alt	6.398	-153	
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	366	491
	Årets resultat	0	9	9
	Egenkapital ultimo	125	375	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	229.139	248
5	Eventualforpligtelser		
	Huslejeforpligtelse		
	Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til TDKK 270		
	Leasingforpligtelser		
	Selskabet har indgået leasingaftaler over de næste 45 måneder.		
	Den samlede forpligtelse udgør kr. 378.603.		

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant.

Broager Sparekasse kr. 1.250.000 med pant i:

- Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)
- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Driftsinventar og driftsmateriel

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler over de næste 45 måneder.

Den samlede forpligtelse udgør kr. 378.603.

Selskabet har stillet en arbejdsgaranti på TDKK 281.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2019 / 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 92 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 55.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 55.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som først er udbetalt af myndighederne efter statustidspunktet.
